
ZARZĄDZENIE Nr 142/2016
Wójta Gminy Dubeninki
 z dnia 15 września 2016r.

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora szkoły w przypadku 
jego nieobecności

Na podstawie art. 39 ust.7 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 

( Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 oraz z 2016 r. poz. 35, 64, 195, 668 i 1010 ) zarządzam, co 

następuje:

§ 1 

Wyznaczam Panią Teresę Ołów nauczyciela dyplomowanego do zastępowania Dyrektora 

Szkoły Podstawowej w Dubeninkach w przypadku jego nieobecności.

§ 2

Zastępstwo, o którym mowa  w § 1  ustanawiam do końca roku szkolnego 2016/2017.

§ 3

Zastępstwo  za  dyrektora  obejmuje  wszystkie  czynności,  do  których  dyrektor  jest 

uprawniony,  włącznie  z  reprezentowaniem  szkoły  na  zewnątrz  oraz  wykonywaniem 

nadzoru pedagogicznego. 

§ 4

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  doręczenia  niniejszego  zarządzenia  osobie 

wyznaczonej*.

* Zarządzenie doręczono dnia 15.09.2016r.


